АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2012 г.                                                                                     №49

О внесении изменений и дополнений в
положение «Об администрации города
Тобольска», утвержденное постановлением
Администрации города Тобольска
от 02.03.2011  №10

В связи с необходимостью приведения Положения в соответствии с
требованиями к наименованиям юридических лиц, руководствуясь ст. 40
Устава города Тобольска:

1. Внести в положение «Об администрации города Тобольска»,
утвержденное  постановлением Администрации города Тобольска от
02.03.2011 №10 следующие изменения:

- Абзац первый раздела 1  «Общие положения» изложить в
следующей редакции:

«1.1. Администрация города Тобольска исполнительно-
распорядительный орган местного самоуправления. Сокращенное
наименование – Администрация города Тобольска (далее по тексту
администрация города)»;

- Пункт 1.5. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей
редакции:

«1.5. Юридический адрес администрации города: 626152, Тюменская
область, город Тобольск, улица Семена Ремезова, дом 24.».

2. Дополнить раздел 1 «Общие положения» положения «Об
администрации города Тобольска», утвержденного Постановлением
Администрации города Тобольска от 02.03. 2011 №10 пунктом 1.6.:

«1.6. Почтовый адрес администрации города: ул. С. Ремезова, дом 24,
г. Тобольск, обл. Тюменская, 626152.».

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования город
Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области
(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска
(www.admtobolsk.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации города                                          И.Ф.Оленберг

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/